
2020年 3月 

 

お客さま各位 

 

群馬ヤクルト販売株式会社 

代表取締役社長 塩谷 輝行 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

日頃より、ヤクルト商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルスの感染拡大を受け、弊社といたしましても、お客さまへ安全

安心な商品をお届けするため、「検温・手洗い・うがい・アルコール消毒・マス

クの着用・咳エチケット・行事の延期中止など」従事者の感染リスクの軽減と安

全確保を図り、円滑な事業活動の継続に努めております。 

 

しかしながら、政府・自治体の方針により、通常通りのお届けができない状況も

考えられます。誠に恐縮ではございますが、ご理解頂けますようお願い申しあげ

ます。 

 尚、非対面での商品受け渡しをご希望されるお客様は保冷ボックスをご用意さ

せて頂きます。 

 

 弊社の使命は「一人でも多くのお客さまに『健康と美』をお届けすること」です。

お客さまの健康維持に少しでもお役立ちできますよう、日々の活動に取り組ん

で参ります。お届けに関するご要望につきましては、下記までご連絡ください。 

 今後、事業の状況に大きな変化が生じた場合、改めてお知らせ致します。 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

群馬ヤクルト販売株式会社  ＴＥＬ 0800-700-8960（フリーコール） 

                      9:00～17:00（土・日・祝日除く） 

                    


